2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫШИК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.09.2024                                                                                                       № 101-р
сп. Кышик
О назначении общественного обсуждения
по вопросу о переносе времени отправления
теплохода «Югорский» по маршруту
Ханты-Мансийск-Кышик-Ханты-Мансийск
1. Назначить общественные обсуждения по вопросу о переносе времени отправления теплохода «Югорский» по маршруту Ханты-Мансийск-Кышик-Ханты-Мансийск на 19.09.2024 г.
2. Инициатор проведения общественного обсуждения – глава сельского поселения Кышик.
3. Место проведения общественного обсуждения – администрация сельского поселения Кышик; время начала публичных слушаний – 16 ч 00 мин.
4. Определить, что органом по подготовке проведения общественного обсуждения является комиссия и утвердить ее состав согласно приложению.
5. Назначить председательствующим на общественное обсуждение старшего экономиста АСП Кышик – В.А. Немельгина.
6.  Предложения и замечания представляются в комиссию до 18 ч 00 мин 17 сентября 2024 года:
в письменной форме – в рабочее время (понедельник – с 09 ч 00 мин до 18 ч 00 мин, вторник – пятница – с 09 ч 00 мин до 17 ч 00 мин) по адресу: село Кышик ул. Советская д. 4;
в форме электронного документа – на электронный адрес: kyshyk@hmrn.ru.
Предложения и замечания должны содержать фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии), дату рождения, адрес места жительства и контактный телефон жителя сельского поселения Кышик, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.
Ответственный за прием замечаний и предложений Олькова Ольга Васильевна, специалист ВУР администрации сельского поселения Кышик, телефон 8 (3467) 37-33-48.
7. Разместить информационный материал по проведению общественного обсуждения на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе Главная/Район/Сельские поселения района/Сельское поселение Кышик/Нормотворческая деятельность, в том числе: настоящее распоряжение;
 информационное сообщение о проведении общественного обсуждения;

8. Назначить секретарем на общественное обсуждение специалиста ВУР АСП Кышик – О.В. Олькову.
9. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).
10. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы
 сельского поселения                                                                        Н.А. Моноенко
Приложение 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Кышик

от 16.09.2024 № 101-р
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению общественного обсуждения в сельском поселении Кышик
Немельгин Виталий Аркадьевич – старший экономист АСП Кышик - председатель комиссии.
Олькова Ольга Васильевна - специалист ВУР АСП Кышик – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Моноенко Надежда Александровна – специалист АСП Кышик.